
MIRATOHET
BASHKIA PEQIN

KRYETARI
Z. BUKUROSH MAÇI

JAVA  1 JAVA  2 JAVA  3 JAVA  4 JAVA  5 JAVA  6

A. PUNIME PRISHJE DHE GERMIMI

B.
PUNIME ASFALTIMI DHE SHTRESASH NE 
RRUGE

C. PUNIME BETONI DHE K.U.B 

D. PUNIME NE DY ZONAT E RRESHQITJES

E. PUNIME PER NDRIÇIMIN RRUGOR

F. PUNIME GJELBERIMI

G. PUNIME PER SINJALISTIKEN RRUGORE

PËRGATITI:

B.O: "2 ED" sh.p.k & "DRICONS" sh.p.k
Ing. MARK PEMAJ

AFATI I PUNIMEVE = 6 JAVE KALENDARIKE
NR. EMËRTIMI I PUNIMEVE

GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti:   “NDËRHYRJE EMERGJENTE NË ARGJINATURËN E LUMIT SHKUMBIN PËR 
SHMANGIEN E SHEMBJES SË RRUGËS CENGELAJ - SHEZË, BASHKIA PEQIN”
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